[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º  141/2012.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, solicita que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
                                    Que seja realizada a substituição das lâmpadas queimadas na Avenida Vice Prefeito Anésio Capovila, nas proximidades do Bosque do Frutal, uma vez que a escuridão tem facilitado a descarga de entulhos irregular no local, bem como o trafico de drogas

Justificativa:

                         Reivindicação de munícipes que já cansaram de pedir via 156.
Valinhos,  05 de fevereiro de 2012.

PAULO ROBERTO MONTERO

Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3829-5355 - Fax: (19) 3829-5355 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin